[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Север»
ИНН 9933123456, КПП 993301001, ОКПО 12345678

ПРИКАЗ

	"15" декабря 2019 г.
	№ 178/к

Москва

Об утверждении графика отпусков

В соответствии с ч. 1 ст. 123 Трудового кодекса РФ с учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации от 11 декабря 2019 г. N 77

	Примечание:
Если у вас есть профсоюз, то в приказе можете указать реквизиты документа, содержащего мнение, полученное вами в соответствии со ст. 372 ТК РФ (ч. 1 ст. 123 ТК РФ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпусков работников ООО "Север" на 2020 г.
2. Руководителю отдела мотивации В.В. Смирновой обеспечить в течение 2020 г.:
· соблюдение утвержденного графика отпусков;
· извещение работников о времени начала отпусков, установленных графиком, под подпись не менее чем за две недели до начала отпусков.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                 Самсонов                       Самсонов И.Д.

Общество с ограниченной ответственностью «Север»

ИНН 9933123456, КПП 993301001, ОКПО 12345678

ПРИКАЗ

"15"

декабря

2019

г.

№

178/к

Москва

Об утверждении графика отпусков

В соответствии с ч. 1 ст. 123 Трудового кодекса РФ с учетом мнения выборного

органа первичной

профсоюзной организации от 11 декабря 2019 г. N 77

Примечание:

Если у вас есть профсоюз, то в приказе можете указать реквизиты документа, содержащего мнение,

полученное вами в соответствии со ст. 372 ТК РФ (ч. 1 ст. 123 ТК РФ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпусков работников ООО "Север" на 2020 г.

2.

Руководителю отдела мотивации В.В. Смирновой обеспечить в течение 2020 г.:

·

соблюдение утвержденного графика отпусков

;

·

извещение работников о времени начала отпусков, установленных графиком, под подпись

не менее чем за две недели до начала отпусков.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Самсо

нов

Самсонов И.Д.

Общество с ограниченной ответственностью «Север»   ИНН 9933123456, КПП 993301001, ОКПО 12345678

  ПРИКАЗ

"15"   декабря   2019   г.  №   178/к

  Москва     Об утверждении графика отпусков     В соответствии с ч. 1 ст. 123 Трудового кодекса РФ с учетом мнения выборного  органа первичной  профсоюзной организации от 11 декабря 2019 г. N 77

Примечание:   Если у вас есть профсоюз, то в приказе можете указать реквизиты документа, содержащего мнение,  полученное вами в соответствии со ст. 372 ТК РФ (ч. 1 ст. 123 ТК РФ).

  ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Утвердить график отпусков работников ООО "Север" на 2020 г.   2.  Руководителю отдела мотивации В.В. Смирновой обеспечить в течение 2020 г.:      соблюдение утвержденного графика отпусков ;      извещение работников о времени начала отпусков, установленных графиком, под подпись  не менее чем за две недели до начала отпусков.    3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Генеральный директор                                  Самсо нов                        Самсонов И.Д.